
 

 
Evren hep geçişlerle doludur. Birden sabah olmaz ya da aniden yaz gelmez. Hep kendi hızında 
ve sadece değişir. Ergenler de çocuktan yetişkine doğru değişir. Neler olur bu arada? 
Dünyaya bakışları değişir. Artık anne balarının uslu çocuğu değildirler. Daha düne kadar 
bundan gurur duyan çocuğumuz artık anne babasından adeta kaçar. Ama kaçacak bir yeri 
olmadığı için de kalır ve kafesteki kuş örneği çırpınıp hırçınlaşır. Reytingi düşen anne baba 
yerine o artık arkadaşları ile birlikte olmak ister. İkisinden birini seçmek zorunda olmadığını 

anlaması için yıllara ihtiyacı olacaktır. 
Hedefleri tamamen değişmiştir. Onu bekleyen dünya hakkındaki fikirleri biraz toz pembe, 
biraz yel değirmenlerine savaş dürtüsü ile doludur. Özellikle anne-baba-öğretmen üçlüsü ile 
hiç uyuşmayan hedeflerini hep savunmak zorundadır. Son moda bir saç, karizma bir ayakkabı 
için gerekirse tüm silahları ile savaşmaya hazır, tetikte bir asker gibidir. 
Birer “Hazreti İtiraz” haline gelen çocuklarını artık tanımakta zorlanan anne babalar ise ne 
için kaygılanacaklarına şaşırır kalırlar. Böyle giderse ders çalışmadıkları için giremeyecekleri 
üniversiteye mi, herkesin içerisinde yitirdikleri otoritelerine mi, çocuk yüzünden yaşanan 
karı-koca kavgalarına mı... Böylece ergenlik dönemi bir dünya savaşı niteliğinde tüm aileye 
yayılır gider. 

Anne-babalar haklıdır: Çünkü geleceği için kaygılandıkları çocukları birer nankör olup çıkmış, 
bırakın geleceği, şimdisi bile zor yaşanır insanlar haline dönüşmüşlerdir. 
Ergenler haklıdır: Çünkü, yapmak istedikleri ile onlardan beklenenler taban tabana zıttır. 
Ama güzel haber şu ki, bu fırtına geçici bir dönem için böyledir. Ergenler de ilerleyen yıllar 
içerisinde gözle görülür bir biçimde olgunlaşmaya, durulmaya başlayacaklardır. Ebeveynler 
bu süreçte dikkatli olmalı, düşmanca bir tavır almamalıdırlar. Sabır, empati, anlayış, sınırlar 
ve İLETİŞİM eski çocuğunuz yeni genciniz için aranızdaki duygusal bağı kuvvetlendirerek 



olması muhtemel olumsuzlukları en aza indirebilecektir. 

Kim bilir belki de bir dalda sessizce asılı duran kozanın içinde de kıyametler kopmaktadır da 
bizler duymamaktayız. Kim bilir belki de evrende sessiz ve gürültüsüz bir değişim yoktur. 

 

 


